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France FICHE PRODUIT
éﬁ'npes référence: M105127236

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Douille R17D avec ressort a fixation par Glissiére

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE Accessoires -Z4 - Connectique
Hauteur 40.5 Largeur
Longueur totale 26 packing hauteur
packing largeur 3.7 packing longueur
packing poids 0.017 packing gte
Poids 0.017

Description

Douilles, Kits & Adaptateur
37

4.05

2.6

1

Utiliser 1 douille sans ressort M105127235 et 1 douille avec ressort M105127236 par tube.

Approbation: PSE et cULus
Cablage: a travers le pied
Fixation a emboiter avec ressort
Boitier: PC

1. La douille est glissée dans la découpe du boitier du luminaire

1. Version avec ressort impérative pour un contact sdre, une compensation des tolerances et le montage de la

lampe.

1. Adaptée a la radiation UV et lampes VHO
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